
Kokskaidu plātņu ražotnes izveide īpašumā “Loģistikas parks”, Krustpils pagastā, Jēkabpils
novadā (SIA “Spectrum Baltic”)

Publicēts: 03.03.2022.

IVN Statuss

Tiek veikts

IVN projekta ierosinātājs

SIA Spectrum Baltic

Lēmums par IVN nepieciešamību

2022

Ietekmes uz vidi novērtējuma objekts: kokskaidu plātņu ražotnes izveide .

Paredzētās darbības norises vieta (adrese): nekustamā īpašuma “Loģistikas parks” zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5668

007 0482 Krustpils pagastā, Jēkabpils novadā.

Īss paredzētās darbības raksturojums: Paredzētās darbības ietvaros plānots izbūvēt ražošanas un gatavās produkcijas noliktavas

ēku 45 000 m  platībā, katlu māju ar jaudu 43 MW, kokmateriālu šķirošanas ēkas, tāpat paredzēts uzstādīt šķeldotāju, šķeldu un

skaidu ražošanas iekārtas, kokmateriālu žāvētavu ar kopējo jaudu 70 MW (pavisam divas, katra 35 MW) un citas nepieciešamās

iekārtas kokskaidu plātņu ražošanai. Katlu mājā plānots uzstādīt katlu ar jaudu 12 MW, ko paredzēts izmantot termoeļļas

sildīšanai, divus ūdens sildāmos katlus ar kopējo jaudu 20 MW un kondensācijas tipa ekonomaizeru ar jaudu 5 MW. Tāpat ir

paredzēts uzstādīt rezerves katlu ar jaudu 6 MW. Realizējot Paredzēto darbību, būs nepieciešams izbūvēt autotransporta

pievedceļus, iekšējos ceļus aptuveni 6,05 ha platībā un arī jaunas dzelzceļa līnijas 4,4 km garumā. Tāpat paredzēts izbūvēt

izejmateriālu (kokmateriālu) noliktavas aptuveni 18 ha platībā un autostāvvietas 2,5 ha platībā.

Saskaņā ar Dabas aizsardzības pārvaldes uzturēto dabas datu pārvaldības sistēmu “Ozols” tuvākā īpaši aizsargājamā dabas

teritorija, kas ir arī Natura 2000 teritorija, ir  dabas parks “Laukezers”, kas atrodas 7,3 km attālumā uz DA no Darbības vietas.

Lēmuma pieņemšanas pamatojums (piemērotās tiesību normas):

Likuma “Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 4. panta pirmās daļas 1. punkts, 7. pants, 14.  panta 1.  daļa, šā likuma 1. pielikuma

“Objekti, kuru ietekmes novērtējums ir nepieciešams” 2. punkts.

Paredzētās darbības ierosinātājs
SIA “Spectrum Baltic”, reģistrācijas Nr. 40103879426, adrese: Volguntes iela 32,

Rīga, LV-1046.

Paredzētās darbības ierosinātāja
iesniegums

02.02.2022.

Lēmums par IVN nepieciešamību 03.03.2022.

Programma ietekmes uz vidi
novērtējumam

12.05.2022.

2

1 1

https://www.eva.gov.lv/lv


https://www.eva.gov.lv/lv/ietekmes-uz-vidi-novertejumu-projekti/kokskaidu-platnu-razotnes-izveide-ipasuma-logistikas-

parks-krustpils-pagasta-jekabpils-novada-sia-spectrum-baltic

Sākotnējā IVN sabiedriskā
apspriešana apspriešana

no 11.03.2022. līdz 31.03.2022.

Sākotnējā sabiedriskās apspriešanas sanāksme notiks attālināti 23. marta plkst.

17.00. Sanāksmei varēs pieslēgties, izmantojot sanāksmes dienā norādīto tīmekļa

saiti un pievienošanās instrukciju, kas tiks publicētas SIA “Estonian, Latvian &

Lithuanian Environment” tīmekļa vietnes www.environment.lv sadaļā Aktualitātes.

Sanāksmes laikā tiks sniegta prezentācija par paredzēto darbību. Sanāksme tiks

ierakstīta, un ieraksts (t.sk. prezentācija) būs pieejams līdz 2022. gada 30. martam

SIA “Estonian, Latvian & Lithuanian Environment” tīmekļa vietnē

www.environment.lv.

Ar sagatavotajiem materiāliem par paredzēto darbību var iepazīties:

Rakstiskus priekšlikumus par paredzētās darbības iespējamo ietekmi uz vidi var

sūtīt Vides pārraudzības valsts birojam (Rūpniecības ielā 23, Rīga, LV – 1045,

tālrunis: 67321173, fakss: 67321049, e-pasts: vpvb@vpvb.gov.lv,

www.vpvb.gov.lv) līdz 2022. gada 31. martam.

Paziņojums   par kokskaidu plātņu ražotnes izveides Krustpils pagastā, Jēkabpils novadā ietekmes uz vidi novērtējuma sākotnējo

sabiedrisko apspriešanu.

papīra formātā Jēkabpils novada pašvaldības ēkā Brīvības ielā 120, Jēkabpilī;

Jēkabpils novada pašvaldības tīmekļa vietnē: www.jekabpils.lv;

tīmekļa vietnē: www.environment.lv/lv/aktualitates.

 

Programma ietekmes uz vidi novērtējumam SIA “Spectrum Baltic” kokskaidu plātņu ražotnes izveidei Krustpils pagastā, Jēkabpils

novadā




http://www.environment.lv
http://www.environment.lv
http://www.jekabpils.lv
http://www.environment.lv/lv/aktualitates
mailto:vpvb@vpvb.gov.lv
https://www.eva.gov.lv/
https://www.eva.gov.lv/lv/media/4328/download?attachment
https://www.eva.gov.lv/lv/jaunums/pazinojums-par-sia-spectrum-baltic-kokskaidu-platnu-razotnes-izveides-krustpils-pagasta-jekabpils-novada-ietekmes-uz-vidi-novertejuma-sakotnejo-sabiedrisko-apspriesanu

	Kokskaidu plātņu ražotnes izveide īpašumā “Loģistikas parks”, Krustpils pagastā, Jēkabpils novadā (SIA “Spectrum Baltic”)

